 Artikelnummer: 27700016
LED-Orientierungslicht Falis Sensor
Artikelnummer: 27700016
Lichtfarbe: daylightwhite 6500 K
Lichtstrom: 55 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel 50 °
Spannung/Stromart: 4,5 V DC 50 Hz
Leistungsaufnahme: 1 W
Energieverbrauch: 1 kWh/1000h
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 25000 h
Abmessungen: 250x25x30 mm
Sockel:
Barcode: 4004894850945
Charge: PO5752200969
Ganz gleich ob Beleuchtung am Nachttisch, Sideboard oder als Schrank- und Regalbeleuchtung: Die mobile, kabellose Batterieleuchte Falis Sensor ist vielfältig
einsetzbar und sorgt genau dort wo Licht benötigt wird für die perfekte Beleuchtung. Besonderes Highlight: Die LED-Batterieleuchte verfügt sowohl über einen
Bewegungs- als auch einen Dämmerungssensor. Schalten Sie den Sensor per Schalter auf "ON", leuchtet das Licht dauerhaft. Steht der Schalter auf "AUTO" schalten die
Sensoren, wenn sie bei Dämmerung eine Bewegung registrieren, das Licht ein.
Mobile Batterieleuchte mit Bewegungs- und Dämmerungssensor für höchsten Lichtkomfort
Einfache und schnelle Anbringung: Flexibel und selbstklebend, inklusive Batterien (3x AA)
Schlichtes Design, das sich perfekt in jeden Raum einfügt
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700016C
Barcode
Verpackungseinheit
4004894850945
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4004894850945
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=300 B=150 H=60 mm
Gewicht 155,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4004894854523
Stück 5
Abmessungen L=315 B=160 H=310 mm
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4004894854530
Stück 40
Abmessungen L=660 B=650 H=340 mm
Gewicht 1463,00 g
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Elektrischer Leistungsfaktor > 1,25
Gewichteter Verbrauch 1 kWh/1000h
Lebensdauer Nominalwert 25000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
1 W
Nom. Stromstärke 200 mA
Spannung Nominalwert 4,5 V
Stromart DC
Frequenz Nominalwert 50 Hz
Verschiebungsfaktor (cos φ) 1,00
Batteriedetails
Enthaltene Anzahl 3
Batterie AA Pairdeer
Sensordaten
Typ Infrarot-Sensor
Aktivitätsdauer 15 sec.
Entfernung 3 m
Lichttechnische Daten
Farbkonsistenz initial < 6
Farbtemperatur 6500 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Abstrahl-/Halbwertswinkel 50 °
Lichtausbeute Nominalwert 55 lm/W
Lichtfarbe daylightwhite
Lichtstrom Nominalwert 55 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 250 mm
Breite 25 mm
Höhe 30 mm
Gewicht 136,00 g
Produktdaten
Modell (Technisch) LED-Nachtlicht
Nicht in Reflektoren
betreiben
nein
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
Garantieprodukt nein
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1